Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Bozen - Gries

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2023 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/10 vom 03.01.2023 78 - ZB0392249E 221.2 Dienstleistungen 234,00
endo7 GmbH
4 23.01.2023 |607 - Sudtiroler Spesen Schatzamtsdienst 22.1.2 Dienstleistungen 659,74
Sparkasse AG
5 23.01.2023 |704 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3012 vom Z95384F95A 221.2 Dienstleistungen 3.673,00
12.01.2023 704 - Limitis GmbH
6 23.01.2023 |44 - Athesia Druck Rechn. 3002-96072 vom Z78386EC70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH 20.01.2023 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
7 23.01.2023 |706 - S.I.LE. S.p.A. Rechn. 6-3096-00038 vom Z10386ECD7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 200,01
Societa Iniziative 19.01.2023 706 - S.I.E. S.p.A. Verbrauchsgitern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
12 01.02.2023 |690 - Die Neue Rechn. 1/125 vom 26.01.2023 2473921510 2211 Ankauf von Roh- und/oder 325,00
Sudtiroler 690 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
13 01.02.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-00193 vom Z9A384F9B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.882,93
GmbH Buchhandlung | 26.01.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
14 01.02.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-5 vom Z0739A245E 2212 Dienstleistungen 504,23
Tessaro 26.01.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
15 01.02.2023 |671 - Loeff System Rechn. 3034-00662 vom ZA0398DFE4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.614,29
GmbH-srl 31.01.2023 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
16 01.02.2023 |44 - Athesia Druck Rechn. 3002-96221 vom Z78386EC70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,92
GmbH 31.01.2023 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
18 09.02.2023 |738 - Gansbacher Rickzahlung Schwimmkurs 2. 2219 Sonstige 30,00
Karin Mutter von Semester - Tutzer Anna 2A Gebarungsausgaben

Tutzer Anna Andrea
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
19 13.02.2023 |556 - Mondo Artista - Rechn. 1908000006 vom Z1F39A200D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 327,30
Gerstaecker ltalia srl 25.01.2023 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgutern
Gerstaecker ltalia srl
20 28.02.2023 [160 - Rechn. 1/43 vom 07.02.2023 160 Z1839A1F25 2.2.1.2 Dienstleistungen 143,45
Sozialgenossenschaft | - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fiir | Organisation fiir eine solidarische
21 28.02.2023 |59 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2023 SSP 2212 Dienstleistungen 80,00
Verband Sudtirol Bozen/Gries
22 28.02.2023 |532 - Campus Rechn. 28 vom 20.02.2023 532 - 208374537D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 114,66
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
23 28.02.2023 |535 - Ellequaranta di Rechn. 3/P vom 23.02.2023 535 - | Z4439DA931 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 503,00
Alberto Avena Ellequaranta di Alberto Avena Verbrauchsgutern
24 07.03.2023 |677 - L. Klausner Rechn. 2023-07289 vom ZD538C9EF3 2.2.1.2 Dienstleistungen 190,60
Professional 31.01.2023 677 - L. Klausner
Multimedia GmbH Professional Multimedia GmbH
25 07.03.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-00641 vom Z5B3A2269E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,82
28.02.2023 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
26 07.03.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-00653 vom Z5B3A2269E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 347,50
01.03.2023 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
27 07.03.2023 |576 - ubik - IL Rechn. 5010-23PA vom ZC539F30DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 541,26
LIBRAIO di Serafini 23.02.2023 576 - ubik - IL Verbrauchsgutern
Mario & C. sas LIBRAIO di Serafini Mario & C.
28 07.03.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30005 vom 02.03.2023 Z8D3A28A60 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 219,48
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
29 07.03.2023 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0009 vom 02.03.2023 | ZB83A1FBOD 2212 Dienstleistungen 270,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
30 07.03.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30008 vom 02.03.2023 Z8D3A28A60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,72

der Barbara Pircher &
Co

144 - Masten Color KG der
Barbara Pircher & Co

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
31 07.03.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-00646 vom Z5B3A2269E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 283,23
28.02.2023 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
32 07.03.2023 |741 - Hochkofler Ruckzahlung Schwimmkurs 2. 2.21.9 Sonstige 30,00
Judith Mutter von Semester Unterkalmsteiner Gebarungsausgaben
Unterkalmsteiner Laurin
33 07.03.2023 | 144 - Masten Color KG | Rechn. 30006 vom 02.03.2023 Z8D3A28A60 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 133,28
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
Co Barbara Pircher & Co
34 07.03.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30007 vom 02.03.2023 Z8D3A28A60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,80
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
36 08.03.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-00646 vom Z5B3A2269E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8,91
28.02.2023 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
37 08.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500714 vom 01.03.2023 Z7A3A27B73 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 233,26
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
38 08.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500715 vom 01.03.2023 ZA93A22612 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 181,65
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
39 21.03.2023 |733 - Athesia Buch Rechn. 3013-00177 vom Z703A22665 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 60,61
GmbH 07.03.2023 733 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
40 21.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500724 vom 02.03.2023 ZBB3A28DF3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 279,54
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
41 21.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500897 vom 13.03.2023 ZA93A22612 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 407,08
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
42 23.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500905 vom 14.03.2023 ZA93A22612 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,07
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
43 23.03.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2500904 vom 14.03.2023 ZA93A22612 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 229,23

GmbH

708 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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44 23.03.2023 |671 - Loeff System Rechn. 3034-02885 vom ZC73A332F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 879,00
GmbH-srl 21.03.2023 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
45 23.03.2023 |160 - Rechn. 1/57 vom 27.02.2023 160 ZA839C991A 2.2.1.2 Dienstleistungen 110,92
Sozialgenossenschaft | - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fiir | Organisation fiir eine solidarische
46 27.03.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-3388 vom ZB03A7529C 221.2 Dienstleistungen 71,50
GmbH 21.03.2023 38 - Amonn Office
47 27.03.2023 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2023-21 vom Z6D3A2278C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 142,83
24.03.2023 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
48 27.03.2023 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2023-22 vom Z6D3A2278C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
24.03.2023 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
49 27.03.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30012 vom 23.03.2023 ZCF3A5E954 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,19
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
50 27.03.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30010 vom 23.03.2023 ZCF3A5E954 2211 Ankauf von Roh- und/oder 193,29
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
51 27.03.2023 |76 - ELFER srl Rechn. 261/2023 vom 17.03.2023 | Z483A20510 2211 Ankauf von Roh- und/oder 376,20
76 - ELFER srl Verbrauchsgutern
52 29.03.2023 |573 - Buchhandlung Rechn. 202300209 vom ZDC3A22130 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.472,23
Alte Mihle KG 27.03.2023 573 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Alte Mihle KG
53 03.04.2023 |117 - Jugenddienst Rechn. 03/2023 vom 31.03.2023 Z753A76310 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
Dekanat Bozen 117 - Jugenddienst Dekanat
Bozen
54 03.04.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-01029 vom Z553A27A4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,18
31.03.2023 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
55 03.04.2023 |45 - Athesia Papier Rechn. 3015-01030 vom Z5B3A2269E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,55

31.03.2023 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
56 03.04.2023 |671 - Loeff System Rechn. 3034-03557 vom Z543A82A07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,25
GmbH-srl 31.03.2023 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
57 03.04.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2304005 vom 31.03.2023 Z413A33224 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 33,94
Blromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Biromaterial Verbrauchsgutern
58 03.04.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2304007 vom 31.03.2023 Z133A82B23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 202,35
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Biromaterial Verbrauchsgutern
59 03.04.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2304006 vom 31.03.2023 Z413A33224 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 111,97
Blromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Biromaterial Verbrauchsgitern
60 03.04.2023 |91 - Forum Pravention | Rechn. ARPA-2023-58 vom ZA13A60FEA 2.2.1.2 Dienstleistungen 298,32
29.03.2023 91 - Forum
Pravention
61 12.04.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-4376 vom Z03396ACF2 2212 Dienstleistungen 503,24
GmbH 31.03.2023 38 - Amonn Office
62 12.04.2023 | 135 - Magris spa Rechn. 2303000649 vom Z5D3A33D9C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 697,35
31.03.2023 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
63 12.04.2023 |576 - ubik - IL Rechn. 5042-23PA vom ZC539F30DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,11
LIBRAIO di Serafini 27.03.2023 576 - ubik - IL Verbrauchsgutern
Mario & C. sas LIBRAIO di Serafini Mario & C.
65 17.04.2023 |576 - ubik - IL Rechn. 5043-23PA vom Z0A3A5DA78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 225,33
LIBRAIO di Serafini 27.03.2023 576 - ubik - IL Verbrauchsgutern
Mario & C. sas LIBRAIO di Serafini Mario & C.
66 17.04.2023 |693 - solocode GmbH | Rechn. ANT-1058547 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 250,00
07.04.2023 693 - solocode GmbH Dritter
67 17.04.2023 |35 - Alarmstudio OHG | Rechn. 511 vom 13.04.2023 35 - Z7B3AA84BE 221.2 Dienstleistungen 107,00
des Spitaler Norbert & | Alarmstudio OHG des Spitaler
Co. Norbert & Co.
68 17.04.2023 |671 - Loeff System Rechn. 3034-04101 vom Z543A82A07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,04

GmbH-srl

14.04.2023 671 - Loeff System
GmbH-srl

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
69 27.04.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-46 vom Z0739A245E 221.2 Dienstleistungen 416,53
Tessaro 14.04.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
70 27.04.2023 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0025 vom 24.04.2023 Z963AD9879 2.2.1.2 Dienstleistungen 525,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
71 02.05.2023 |744 - Reichhalter Rechn. 21 vom 27.04.2023 744 - Z2F3AEDS8C7 2.2.1.2 Dienstleistungen 824,04
Gunther Reichhalter Gunther
72 02.05.2023 |743 - Tyrol ICE Carb Rechn. 197/2023 vom 30.04.2023 | Z793ABEDO04 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 65,00
Alpin Srl 743 - Tyrol ICE Carb Alpin Srl Verbrauchsgitern
73 10.05.2023 |558 - Igmar's Rechn. RC-2023-194 vom ZE33A616EB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 161,24
Erste-Hilfe-Shop des 30.04.2023 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
77 16.05.2023 |740 - Volgger Laura Rechn. vom 15.05.2023 2.21.2 Dienstleistungen 210,00
78 22.05.2023 |135 - Magris spa Rechn. 2303000890 vom Z793AD638E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.874,15
30.04.2023 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
79 22.05.2023 |200 - SSV Bozen Rechn. 17/PA vom 17.05.2023 Z0B39C2831 2212 Dienstleistungen 1.404,00
200 - SSV Bozen
80 22.05.2023 |200 - SSV Bozen Rechn. 16/PA vom 17.05.2023 Z77381D425 2212 Dienstleistungen 1.404,00
200 - SSV Bozen
81 22.05.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 57/00 vom 20.05.2023 Z5A3A207F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.058,52
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
82 22.05.2023 |739 - Fink Johannes Honorarnote von 18.05.2023 Fink 2212 Dienstleistungen 1.547,29
Karl Johannes Karl
87 31.05.2023 |652 - Markus Reisen Rechn. rkpa-2023-36 vom ZFA3ACG69FD 2212 Dienstleistungen 1.272,73
d. Weissensteiner M. 26.05.2023 652 - Markus Reisen
& Co KG d. Weissensteiner M. & Co KG
88 07.06.2023 |573 - Buchhandlung Rechn. 202300460 vom Z313B3FA2A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 881,56

Alte Mihle KG

31.05.2023 573 - Buchhandlung
Alte Mihle KG

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
89 07.06.2023 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-254 vom Z173B5231A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,80
31.05.2023 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
90 07.06.2023 |576 - ubik - IL Rechn. 178-23TN vom Z593ABEB41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 733,06
LIBRAIO di Serafini 26.05.2023 576 - ubik - IL Verbrauchsgitern
Mario & C. sas LIBRAIO di Serafini Mario & C.
91 07.06.2023 |742 - Steger Patrick Rechn. 70 vom 01.06.2023 742 - Z1E3A993F9 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.199,09
Steger Patrick
92 07.06.2023 |189 - dt. Rechn. 307_F15/2023 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.600,00
Schulsprengel Graun | 31.05.2023 189 - dt.
Schulsprengel Graun
93 07.06.2023 |189 - dt. Rechn. 306_F14/2023 vom 2212 Dienstleistungen 1.600,00
Schulsprengel Graun | 31.05.2023 189 - dt.
Schulsprengel Graun
95 12.06.2023 |254 - Verein Rechn. 16 vom 06.06.2023 254 - ZB53A9B0OES 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.213,44
ANIMATIVA Verein ANIMATIVA
96 10.07.2023 |650 - Sicur System Rechn. 35/PA vom 15.06.2023 ZD03ADF495 2.2.1.2 Dienstleistungen 106,00
snc di Conci Roberto e | 650 - Sicur System snc di Conci
Giovannini Luc Roberto e Giovannini Luc
97 10.07.2023 |90 - Flachenhof des Rechn. 52 vom 07.06.2023 90 - ZAB3B0ODC97 221.2 Dienstleistungen 212,00
Thomas Rottensteiner | Flachenhof des Thomas
Rottensteiner
98 10.07.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-76 vom Z0739A245E 2.2.1.2 Dienstleistungen 182,67
Tessaro 29.06.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
99 10.07.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7705 vom Z03396ACF2 221.2 Dienstleistungen 155,78
GmbH 30.06.2023 38 - Amonn Office
100 | 10.07.2023 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0048 vom 14.06.2023 Z913AF8934 221.2 Dienstleistungen 900,01
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
101 10.07.2023 |719 - Europa Books Rechn. 20230116 vom Z413BODEGA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.514,86

OHG der Evelyn
Raffeiner & Carla

09.06.2023 719 - Europa Books
OHG der Evelyn Raffeiner &

Verbrauchsgutern
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103 | 03.08.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 119/00 vom 28.07.2023 Z9E3B4BC43 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.824,18
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
105 | 07.09.2023 |[135 - Magris spa Rechn. 2303001191 vom Z793AD638E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 715,52
31.05.2023 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
106 | 07.09.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 126/00 vom 01.08.2023 Z723BC236A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8.494,31
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
107 | 07.09.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-98 vom Z0739A245E 221.2 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 31.07.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
108 | 07.09.2023 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50031 vom 25.08.2023 73 | ZF73COA8EB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 470,00
GmbH - Druckstudio Leo GmbH Verbrauchsgitern
109 | 07.09.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2502514 vom 05.07.2023 Z923BC2432 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.911,97
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
110 | 07.09.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 127/00 vom 01.08.2023 Z723BC236A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9.373,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
111 07.09.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 162/00 vom 24.08.2023 Z723BC236A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 411,60
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
112 | 07.09.2023 |745 - Filippi Alexa Rechn. FPA 1/23 vom 01.08.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 729,71
745 - Filippi Alexa
113 | 07.09.2023 |573 - Buchhandlung Rechn. 202300695 vom Z313B3FA2A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 76,80
Alte Mihle KG 22.08.2023 573 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Alte Mihle KG
114 | 07.09.2023 |129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2023-30 vom ZF33BC23DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.290,17
Druck GmbH 31.08.2023 129 - LCS Partner Verbrauchsgutern
Druck GmbH
116 08.09.2023 |231 - Westermann Rechn. 37933298 vom 2213 Verwendung von Gitern 270,00
Logistik GmbH 01.09.2023 231 - Westermann Dritter
Logistik GmbH
117 | 08.09.2023 |135 - Magris spa Rechn. 2303001382 vom ZF63AD96ES5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,62

05.07.2023 135 - Magris spa

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
122 | 18.10.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2313406 vom 30.09.2023 | Z1D3C9C77C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,77
Buromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
123 | 18.10.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 231404 vom 30.09.2023 Z663C94B08 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,63
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
124 | 18.10.2023 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0109 vom 03.10.2023 | ZA73C924AA 2212 Dienstleistungen 285,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
125 | 18.10.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-11194 Z03396ACF2 221.2 Dienstleistungen 90,20
GmbH vom 30.09.2023 38 - Amonn
Office
126 | 18.10.2023 |748 - PRONORM Rechn. E-169 vom 29.09.2023 Z8E3B2F8DB 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.950,00
Consulting GmbH/srl 748 - PRONORM Consulting
GmbH/srl
127 | 20.10.2023 |746 - Reinhard Honorarnote Nr.Honorarnote von 221.2 Dienstleistungen 900,00
Demetz 13.10.2023 Reinhard Demetz
130 | 23.10.2023 |750 - Pichler Karl A.G. | Rechn. 5/88 vom 30.09.2023 750 Z353C7A4F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 955,54
-S.P.A. - Pichler Karl A.G. - S.P.A. Verbrauchsgutern
131 23.10.2023 |695 - Lamafer srl Rechn. 3061-2023 vom ZDC3CACBE 221.2 Dienstleistungen 770,00
02.10.2023 695 - Lamafer srl
132 | 23.10.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30025 vom 17.10.2023 Z383CAF9CE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,48
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
133 | 23.10.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30024 vom 17.10.2023 Z903CAF808 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 84,89
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
134 | 23.10.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30026 vom 17.10.2023 ZDF3CAFCA8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 716,68
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
135 | 23.10.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3015-02950 vom ZD63C9CF30 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,19

GmbH Buchhandlung

30.09.2023 42 - Athesia Buch
GmbH Buchhandlung

Verbrauchsgutern
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136 | 23.10.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2313403 vom 30.09.2023 ZB83C6B9AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern

137 | 23.10.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2313405 vom 30.09.2023 Z763C9C8EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,01
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern

138 | 23.10.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 237/00 vom 12.10.2023 Z5A3C8F66B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 270,10
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern

139 | 23.10.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 236/00 vom 12.10.2023 ZCE3CAFEFO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 212,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern

140 | 23.10.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2503340 vom 29.09.2023 | ZC73C9ACCO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 121,21
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern

141 23.10.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2503335 vom 28.09.2023 ZA93C9AB6A0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 117,92
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern

142 | 23.10.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2503348 vom 29.09.2023 Z7B3C9AT7F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 578,77
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern

143 | 23.10.2023 |751 - New Colors Rechn. 2/170 vom 12.10.2023 Z743C9A41B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,43
GmbH 751 - New Colors GmbH Verbrauchsgutern

144 | 23.10.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-12578 Z953CBD7F2 2212 Dienstleistungen 71,50
GmbH vom 11.10.2023 38 - Amonn

Office

145 | 23.10.2023 |751 - New Colors Rechn. 2/171 vom 12.10.2023 Z663C990A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,78
GmbH 751 - New Colors GmbH Verbrauchsgitern

146 | 23.10.2023 |751 - New Colors Rechn. 2/169 vom 12.10.2023 ZF93C9A2B2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,56
GmbH 751 - New Colors GmbH Verbrauchsgitern

147 23.10.2023 |719 - Europa Books Rechn. 20230257 vom Z223C8FCE5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,88
OHG der Evelyn 12.10.2023 719 - Europa Books Verbrauchsgitern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &

148 | 24.10.2023 |708 - Opitec Handel Rechn. 2503336 vom 28.09.2023 Z203C9A8EB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 103,56
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
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149 | 24.10.2023 |719 - Europa Books Rechn. 20230263 vom Z6F3C71F92 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 997,44
OHG der Evelyn 19.10.2023 719 - Europa Books Verbrauchsgitern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
150 | 24.10.2023 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2023-91 vom Z233C98B55 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 123,03
23.10.2023 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
151 26.10.2023 |85 - Euro Presse 025 Lesemappe 25 Monat 2211 Ankauf von Roh- und/oder 324,00
Stafette Verlag - 12/2023 fur 012 Ausgaben Verbrauchsgitern
Sidtiroler Lesezirkel
152 | 27.10.2023 |719 - Europa Books Rechn. 20230258 vom Z2203C90142 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 151,07
OHG der Evelyn 12.10.2023 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
154 | 31.10.2023 |[189 - dt. Rechn. 337_H08/2023 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.100,00
Schulsprengel Graun | 27.10.2023 189 - dt.
Schulsprengel Graun
155 | 31.10.2023 |755 - Schulssprengel | anteiliger Betrag 221.2 Dienstleistungen 854,47
Bozen Europa Bezirksfortbildung SJ 2022/2023
156 | 09.11.2023 [189 - dt. Rechn. 336_H07/2023 vom 22.1.2 Dienstleistungen 1.900,00
Schulsprengel Graun | 27.10.2023 189 - dt.
Schulsprengel Graun
157 | 13.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3015-03294 vom ZBD3C9CA69 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 115,84
GmbH Buchhandlung | 31.10.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
158 | 13.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3015-03293 vom Z833C9CCeD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,84
GmbH Buchhandlung | 31.10.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
159 | 13.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-01815 vom Z813CBDC5C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 954,25
GmbH Buchhandlung | 31.10.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
160 | 13.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3015-03299 vom Z133C9CD9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,74

GmbH Buchhandlung

01.11.2023 42 - Athesia Buch
GmbH Buchhandlung

Verbrauchsgutern
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161 13.11.2023 |754 - NUOVA Rechn. 212/V1 vom 25.10.2023 Z5F3CE7BA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,01
ELETTRONICA SRLS | 754 - NUOVA ELETTRONICA Verbrauchsgutern
SRLS
162 | 13.11.2023 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-516 vom Z273CE7464 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 741,00
26.10.2023 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
163 | 13.11.2023 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0125 vom 30.10.2023 Z1C3D10061 2.2.1.2 Dienstleistungen 615,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
164 | 13.11.2023 |752 - Conter Store Rechn. 2612/E vom 31.10.2023 ZBD3C9D62D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,06
752 - Conter Store Verbrauchsgutern
165 | 13.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-01733 vom ZBD3C84D02 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 972,89
GmbH Buchhandlung | 26.10.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
166 | 13.11.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2315324 vom 31.10.2023 ZD93CF6B67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 503,86
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
167 | 13.11.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2315323 vom 31.10.2023 | Z1D3C9C77C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,38
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
168 | 13.11.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2315322 vom 31.10.2023 | Z763C9C8EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,60
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
169 | 13.11.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2315321 vom 31.10.2023 Z663C94B08 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,70
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
170 | 13.11.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2316628 vom 31.10.2023 | Z673CC5DA3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.858,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
171 13.11.2023 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30027 vom 06.11.2023 Z9F3D16D39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 367,80
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co Barbara Pircher & Co
172 | 13.11.2023 |[135 - Magris spa Rechn. 2303002374 vom ZD53C9EB5A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 897,20
31.10.2023 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
173 | 13.11.2023 |135 - Magris spa Rechn. 2303002373 vom ZC23C9ED18 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 279,90

31.10.2023 135 - Magris spa

Verbrauchsgutern
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174 | 13.11.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-131 vom Z0739A245E 221.2 Dienstleistungen 500,30
Tessaro 31.10.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
175 | 13.11.2023 |573 - Buchhandlung Rechn. 202301000 vom Z313B3FA2A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,85
Alte Mihle KG 10.11.2023 573 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Alte Mihle KG
177 | 15.11.2023 [189 - dt. Rechn. 345 H20/2023 vom 2212 Dienstleistungen 2.000,00
Schulsprengel Graun | 27.10.2023 189 - dt.
Schulsprengel Graun
178 | 20.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-01815 vom Z813CBDC5C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.196,68
GmbH Buchhandlung | 31.10.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
180 | 29.11.2023 |719 - Europa Books Rechn. 202330300 vom Z6F3C71F92 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,65
OHG der Evelyn 24.11.2023 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
181 | 29.11.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-02021 vom Z0A3D16A52 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 561,71
GmbH Buchhandlung | 28.11.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
185 | 01.12.2023 |316 - Studio Gmbh Rechn. 570 vom 30.11.2023 316 - | ZC43D21FD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,11
Studio Gmbh Verbrauchsgutern
186 | 01.12.2023 |42 - Athesia Buch Rechn. 3005-02084 vom Z813CBDC5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,92
GmbH Buchhandlung | 30.11.2023 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
187 | 01.12.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2317093 vom 30.11.2023 | Z1D3C9C77C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4,74
Blromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
188 | 06.11.2023 |[135 - Magris spa Gs. 23032001736 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder -136,25
31.08.2023 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
188 | 01.12.2023 |609 - Tinkhauser Rechn. 2317094 vom 30.11.2023 ZD93CF6B67 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 22,68

Biromarkt GmbH

609 - Tinkhauser Blromaterial

Verbrauchsgutern
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190 | 06.12.2023 |160 - Rechn. 1/250 vom 01.12.2023 ZEG3DOE477 221.2 Dienstleistungen 224,62
Sozialgenossenschaft | 160 - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fir | Organisation fur eine solidarische
192 18.12.2023 | 757 - Zitturi Maria Pia | Rechnung Nr.14 von 11.12.2023 2212 Dienstleistungen 381,89
Zitturi Maria Pia
193 | 27.12.2023 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13519 Z03396ACF2 2.2.1.2 Dienstleistungen 226,40
GmbH vom 14.12.2023 38 - Amonn
Office
194 | 27.12.2023 |160 - Rechn. 1/289 vom 14.12.2023 ZA73D8824E 221.2 Dienstleistungen 151,40
Sozialgenossenschaft | 160 - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fiir | Organisation fur eine solidarische
195 | 27.12.2023 [160 - Rechn. 1/313 vom 18.12.2023 Z5A3D8841A 2.2.1.2 Dienstleistungen 151,40
Sozialgenossenschaft | 160 - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fiir | Organisation fir eine solidarische
196 | 27.12.2023 |576 - ubik - IL Rechn. 5247-23PA vom Z9C3D59243 2211 Ankauf von Roh- und/oder 175,46
LIBRAIO di Serafini 17.12.2023 576 - ubik - IL Verbrauchsgitern
Mario & C. sas LIBRAIO di Serafini Mario & C.
197 | 27.12.2023 |[532 - Campus Rechn. 337 vom 18.12.2023 532 ZE13CB8385 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 838,25
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
198 | 27.12.2023 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 319/00 vom 23.12.2023 ZA93D8E4E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.031,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
199 | 28.12.2023 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-158 vom Z0739A245E 2212 Dienstleistungen 191,29
Tessaro 27.12.2023 714 - Marchetto &
Tessaro
200 | 28.12.2023 |666 - MOTUS Rechn. 006/2023 vom 22.12.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 775,00
DANCE&FUN asd 666 - MOTUS DANCE&FUN asd
208 | 13.02.2024 |756 - Seeber Theodor | Honorarnote Nr.Honorarnote von 2212 Dienstleistungen 456,20
11.12.2023 Seeber Theodor
Summe 119.027,61
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